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کرج-معصومه امین زاده، خبرنگار 
توسعه ایرانی: کلانشهر کرج به عنوان 
بیست و دومین کلانشهر پرجمعیت 
خاورمیانه و چهارمین شهر پرجمعیت 
کشور با توجه به مرکزیت استان البرز 
فزایش جمعیت و مهاجرپذیری  و ا
در راستای رفاه و رضایت شهروندی 
به اجرای طرح و پروژه های مختلف 
شهری، نیازمند است و مدیریت شهری 
ششم با این هدف تعداد زیادی از 
پروژه های عمرانی_ترافیکی کرج را 

برای نخستین بار در کشور اجرا کرد.
مسعود محمدی رئیس شورای شهر 
کرج با تاکید بر اینکه در راستای تکمیل 
به موقع پروژه های کلانشهر کرج تلاش 
می کنیم در نشست خبری که با موضوع 
پروژه های شهری برگزار شد، اظهار 
کرد: برنامه شورای کرج در دوره ششم، 
ماه های پایانی خود را طی می کند و در 

این مدت چندین پروژه عمرانی در شهر 
اجرایی شده است.

وی افزود: تمام تلاش شورا در این 
است که این پروژه ها که هر یک پیرو 
رفع نیاز شهر به اجرا درآمده و تامین 
مالی آن نیز محقق شده در زمان مقرر، 

تکمیل شود.
محمدی گفت: با توجه به شروع 
فصل سرما از تمام روزهایی که بتوان 
برای تسریع در اجرای استفاده کنیم 
استفاده خواهیم کرد تا پروژه ها به 

بهره برداری برسد.
رئیس شورای شهر کرج تسریح کرد: 
طی بازدیدی که از پل b3 داشتم، حجم 
اجرای این پروژه همچون پروژه تقاطع 

حصارک کرج، مهم و بزرگ است.
رئیس شورای شهر کرج با اشاره به 
حجم پروژه های کرج و قرارداد پروژه ها 
از رسانه ها درخواست کرد که به واسطه 

کارهایی که در مدیریت شهری ششم 
در حال انجام است، همکاری لازم در 
اطلاع رسانی انجام شود تا پروژه های 
عمرانی کلانشهر کرج که اغلب برای 
نخستین بار در کرج و کشور اجرا شده 
به سایر شهرهای کشور نیز معرفی شود.

ینکه تلاش  وی ضمن تاکید بر ا
خواهد شد تمام پروژه های در حال اجرا، 
قبل از پایان دوره ششم، تکمیل و به 
بهره برداری برسد، ادامه داد: تصمیم بر 
این است که چند پروژه مورد نیاز دیگر 
در اواخر سال جاری یا اوایل سال آینده 
آغاز شود با این هدف که اعضای شورای 
هفتم در زمان تحویل کار با چندین 

پروژه جدید روبرو باشند.
پروژه های شهری، زحمتِ حین 

اجرا دارد و رفاهِ بعد از تکمیل
علی قاسم پور، سخنگو و رئیس 
سلامی  ی ا ا تلفیق شور کمیسیون 

شهر کرج در ارتباط با فعالیت های 
نی شهری کلانشهر کرج در  ا عمر
نشست خبری که بدین منظور برگزار 
شد، اظهار داشت:  ما مامور به انجام 
تکلیف هستیم. امروز یکی از بزرگترین 
انتقاداتی که به شورای شهر کرج وارد 
شده در حوزه ماموریت های عمرانی 

است.
وی افزود: این فعالیت ها شمشیر 
دو لبه است. از طرفی باعث زحمت و 
شلوغی شهر شده است و از طرف دیگر 
بعد از اتمام منجر به رفاه و خوشحالی 
می شود. شهر به کارگاه عمرانی تبدیل 
شده است و از این منظر، کرج بین 
کلانشهرهای کشور در تعداد و اهمیت 
پروژه ها عقب نیست لذا با تمام مسائلی 
که در شهر اعلام می کنند و مسئولان 
آنها را بررسی می کنند این موضوع را 
اذعان می کنند که در شهر کرج از نظر 

تعداد و انجام کار زبانزد هستیم.
وی ادامه داد: موردی که اهمیت 
دارد نحوه و ساعات اجرای کار است 
و اینکه چیستی و چرایی پروژه ها 
ممکن است  مورد سوال باشد که پاسخ 

خواهیم داد.
استفاده از واژه »اشتباه« برای 

پروژه اتوبوس تندرو جالب نیست
حسین مهاجری عضو شورای شهر 
کرج در ارتباط با اجرای پروژه خط ویژه 
اتوبوس های تندرو اظهار کرد: حمل 
و نقل عمومی از جمله اولویت های هر 
کشوری است که در کرج نیز به دلیل 
کاهش آلودگی هوا حائز اهمیت است، 

ه  ا ینکه با ر ن ا مهاجری با عنوا
اندازی خط ویژه اتوبوس شاهد کاهش 
آلودگی هوا هستیم، افزود: استفاده از 

اتوبوسهای برقی در کرج مورد استقبال 
شهروندان قرار گرفت است چراکه 
بابت مسیرهای طولانی هزینه سفر نیز 

کاهش پیدا کرده است.
مهاجری با تاکید بر اینکه استفاده 
از واژه »اشتباه« برای این  پروزه جالب 
نیست، اظهار کرد: توزیع متناسب 
لت  ساس عدا نات شهری بر ا مکا ا

محوری صورت گرفته است.
توبوس تندرو مورد  پروژه ا

استقبال شهروندان قرار گرفت
ئیس  ر  ، سمی جی قا حا مجتبی 
کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای 
اسلامی شهر کرج در ارتباط با اجرای 
پروژه های عمرانی کرج اظهار کرد: 
پروژه های شهری به سلیقه شخصیِ 
مسئولان و شهروندان ارتباطی ندارد. 
هر پروژه با تعریف و مطالعه ویژه ای 
 BRT انجام می شود. در این راستا پروژه
در کنار فراهم کردن شرایط مناسب، 
تبعاتی هم داشته است و این خصیصه 
هر پروژه است که در هر شهری یا 
کشوری اجرا شود، لذا پروژه ها تبعاتی 
نیز دارد و در محیط مردم را اذیت 
می کند اما بعد از اجرا، اثراتی مثبت 

خواهد داشت. 
وی در مورد اتوبوس های تندرو 
که در ماه های گذشته در کرج به بهره 
برداری رسید، تاکید کرد: قطعا پروژه 
BRT پروژه عمرانی مناسبی بود و بابت 
این پروژه شورا مطالعاتی نیز داشته 
است.لذا نمی توان به پروژه ای عیب 

گذاشت که لازمه یک کلانشهر است.
حاجی قاسمی گفت: وسایل نقلیه 
مخاطراتی نیز دارد و ممکن است در 
تردد شهری اتفاقاتی نیز رخ دهد. در 

کشورهای پیشرفته دنیا، بین حمل و 
نقل عمومی و حمل و نقل شخصی، با 
اولویت حمل و نقل عمومی، استفاده 
ا ترجیح  ز وسایل نقلیه عمومی ر ا
می دهند. در این انتخاب، قطعاً حمل 
و نقل شخصی دچار مخاطره می شود، 
قطعاً عرض خیابان کم می شود و جای 

پارک هم کم می شود.
وی به  محاسن اتوبوس تندرو تاکید 
کرد و گفت: اتوبوس تندرو با اقبال 
خوبی روبرو شد. علاوه بر کاهش 
آلودگی هوا جابجایی حدود ۵٠ مسافر 
در یک مسیر از ترافیک شهر کم می کند 
و این موضوع اگر در فصل برف و سرما 
و با هزینه کمتر از کرایه تاکسی در نظر 
گرفته شود، دیگر به این پروژه به عنوان 

پروژه اشتباه نگاه نمی شود.
حاجی قاسمی اظهار کرد: اجرای 
پروژه اتوبوس تندرو کرج تبعاتی داشت 
اما بعد از بهره برداری به هوای پاک و 

جابه جایی سریع و ارزان کمک کرد.

 در اجرا و تکمیل نخستین پروژه های شهری :

مدیریت شهری کرج از سایر کلانشهرها سبقت گرفت

رئیس شورای شهر 
کرج : با توجه به 

شروع فصل سرما 
از تمام روزهایی 

که بتوان برای 
تسریع در اجرای 

استفاده کنیم 
استفاده خواهیم 
کرد تا پروژه ها به 

بهره برداری برسد.

 اجرای برنامه پایش مصرف گاز 
در استان گلستان

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت گاز استان گلستان از برنامه  پایش مصرف  گاز 

درسطح  استان  خبر داد: 
بر اساس بخشنامه ابلاغی  به کلیه ادارات و سازمان های 
دولتی، این شرکت فرآیند پایش اندازه گیری و نظارت 
مصرف گاز طبیعی را  بطور جدی در برنامه نظارتی خود 
قرارداده است  بر ضرورت مدیریت مصرف ادارات دولتی 
برابر الگوی تعیین شده گاز تأکید نموده و خواستار 
مساعدت و همکاری دستگاه های اجرایی استان در تحقق 
این برنامه شد وی ادامه داد: دمای رفاه ساختمان های 
دولتی باید بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی گراد تعیین شده که 
در این راستا شایسته است ادارات و مؤسسات دولتی استان 
تجهیزات و سیستم های گرمایشی را یک ساعت قبل از 
آغاز وقت اداری روشن شده و یک ساعت قبل از پایان وقت 

اداری و در روزهای تعطیل هم خاموش کنند. 
 طالبی تصریح کرد: این شرکت نیز براساس  برنامه های 
تدوین شده با هماهنگی دستگاه های مرتبط، پایش های 
دوره ای خود را در راستای کنترل دمای رفاه ادارات انجام 
می دهد و مراحل پایش مصرف و  راهکارها و توصیه های 
لازم را به ادارات مربوطه ارائه می کنند تا هر چه سریع تر با 

انجام اقدامات لازم مصرف گاز را بهینه کنید
    

 با حضور مدیر مخابرات منطقه انجام شد؛
بررسی وضعیت فعالیتهای تجاری مخابرات 

منطقه گلستان

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: با حضور مدیر 
مخابرات منطقه گلستان در مدیریت تجاری ، وضعیت 
فعالیتهای این بخش بررسی شد .غلامعلی شهمرادی 
بمنظور بررسی وضعیت فعالیتهای در حال اجرا توسط 
مدیریت تجاری از این بخش بازدید و با همکاران به گفتگو 

نشست . 
مدیر مخابرات منطقه گلستان با مهم برشمردن 
فعالیتهای تجاری در تحقق شاخصهای فروش و کسب 
درآمد حداکثری ، بازنگری در فرآیندها را لازم دانست و 
گفت : هر راهکاری که بتواند به رشد شاخص های درآمد زا 
کمک نماید اجرا شود .  وی گفت : حوزه تجاری از بخشهای 
استراتژیک سازمان است که باید روندهای کاری در آن با 
دقت  و براساس درخواست مشتریان طراحی و محصولات 

متناسب با نیاز آنان تولید شود .
    

 کشف ۵۴۷ دستگاه رمزارز غیر مجاز 
در خوزستان

اهواز-شهریاردارابی طهرانی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
مدیرعامل توزیع نیروی برق خوزستان با با بیان اینکه 
افرادی که مراکز غیرمجاز رمز ارز را معرفی کنند مشمول 
جوایز میلیونی می شوند گفت: تعداد ۵۴۷ دستگاه رمزارز 
غیر مجاز از ابتدای امسال تاکنون در استان شناسایی و 

کشف شده است.
علی خدری با بیان اینکه در مراکز استخراج رمز ارز 
غیرمجاز، متخلفان از برق غیرمجاز و یا کنتورهایی با 
تعرفه یارانه ای استفاده می کنند، گفت: این تعداد دستگاه 
رمز ارز غیرمجاز بر اساس گزارش شهروندان در ۱۲ شهر 
استان با تلاش شرکت توزیع برق استان، نیروی انتظامی 
و دستگاه قضائی کشف و شناسایی شده است که علاوه بر 
قطع انشعاب برق، دستگاه ها برای امحاء تحویل مقامات 

قضائی شده است.
او افزود: باتوجه به تشکیل کمیته جمع آوری مراکز 
غیر مجاز رمز ارز با مشارکت دستگاه های اجرایی، قضایی 
و امنیتی؛ برخورد قانونی با مراکز غیر مجاز استخراج رمز 

درحال انجام است.
مدیرعامل شرکت توزیع برق خوزستان با تاکید اینکه 
فعالیت رمز ارزهای غیر مجاز، به شبکه برق آسیب های 
زیادی وارد می کند، ادامه داد: اینگونه آسیب ها شامل 
افزایش بار شبکه و فشار بیش از حد به تاسیسات برق 
داست که در نهایتا باعث خاموشی های غیر مترقبه و 
آسیب رسیدن به وسایل برقی و به ویژه لوازم خانگی 

مشترکان خواهد شد.
خدری  گفت: افرادی که مراکز غیرمجاز رمز ارز را 
معرفی کنند، به ازای هر ماینر ۱٠ میلیون ریال پاداش 

دریافت خواهد کرد.
نند از طریق  او  با بیان اینکه شهروندان می توا
www. اپلیکیشن برق من " ، " سامانه اینترنتی "
tavanir.org.ir/samaat و نیز با شماره گیری ۱۲۱ 
برای ثبت گزارش معرفی اماکن غیرمجاز استخراج رمز 
ارز به صورت محرمانه اقدام کنند،  افزود: از مشترکان 
استان درخواست می کنیم برای کشف و ضبط رمز ارزهای 
غیرمجاز و نیز هرگونه سو استفاده  از شبکه و تجهیزات برق 
با این شرکت همکاری کنند. پول مجازی )بیت کوین( 
پیش از این با استفاده از رایانه های خانگی تولید می شد 
اما در سال های اخیر دستگاه های مخصوص استخراج این 
پول مجازی )ماینر( ساخته شده که واردات و استفاده از 

آنها در ایران غیرمجاز است.

استانها

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین گفت: بهترین روش 
و ابزار برای کاهش ناهنجاری ها و نهادینه کردن ارزشها در 

جامعه استفاده از هنر و آثار ماندگار است.
به گزارش خبرنگارما؛ حسین براتی مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان قزوین، در مراسم اختتامیه سومین 
دوره مسابقه طراحی پوستر با موضوع مبارزه با آسیب های 
اجتماعی اظهارداشت: فرهنگ و هنر در جای جای ذهن و 

تفکر مردم تاثیرگذاری جدی داشته و بسیار اهمیت دارد.
وی بیان کرد: در شرایط کنونی میزان اثر گذاری فرهنگ 
و هنر در اذهان و افکار مردم ارتباط مستقیم و تنگاتنگی با 
شایستگی مدیران فرهنگی و اجتماعی و مسئولیت پذیری 
آنها دارد.  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین 
تصریح کرد: در وضعیت کنونی لازم است هنرمندان اصیل 
قزوینی برای از بین بردن ناهنجاری ها و نهادینه کردن 
هنجار های ارزشمند از ابزار هنر استفاده کرده و آثار ماندگار 

و تاثیرگذار هنری را خلق کنند.
 براتی یادآورشد: در حوزه فرهنگ  سازی مبارزه با کالای 
قاچاق و استفاده آن، مردم باید با ابزار هنر و از لحاظ فکری به 

سمت خرید کالای باکیفیت تولید داخل سوق پیدا کرده و از 
خرید محصولات قاچاق خودداری کنند. وی اظهارداشت: 
هنرمندان دغدغه مند باید بدانند که ضعف و کم و کاستی ها 
در استان کجاست تا بتوانند متناسب با ضعف ها و کمبود ها 

آثاری را خلق کنند که تاثیرگذار باشد.
 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین بیان کرد: 
با توجه به اینکه هنرمندان داشته های ذهنی خود را خلق و 
به مردم منتقل می کنند، لذا باید از آسیب های اجتماعی و 

ضعف ها اطلاع دقیقی داشته باشند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین:
مبارزه با آسیب های اجتماعی با زبان هنر تاثیرگذار تر است

خبر

ساری –درخشنده ،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس 
اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان مازندران اظهار کرد: درهفت ماه گذشته 
تعداد ۱۵۶٠٠ وسیله نقلیه عمومی مورد بازدید و کنترل 

قرار گرفت.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از 
مازندران، ناهید شهرامی نیا گفت: در طول هفت ماه گذشته 
تعداد۱۵۶٠٠ دستگاه ناوگان عمومی مورد بازدید و کنترل 
قرار گرفت که از این تعداد ۲۹٠٠ مورد تخلف احصا شده که 
پس از بررسی، در دبیرخانه کمیسیون های مربوطه شامل 
ماده ۱۱ رانندگان، ماده ۱۲ شرکت ها و ۱۴ مالکین وسیله 

نقلیه طرح و منجر به رای خواهد شد.
وی تصریح کرد: طرح کنترل و نظارت بر تردد وسایل نقلیه 
عمومی از جمله ناوگان حاملین مواد خطرناک، اتوبوس ها، 
مینی بوس های برون شهری و سایر وسایل نقلیه عمومی، 
به منظور ارتقای ایمنی عبور و مرور و کاهش تصادفات و 
فوتی های جاده ای به شکل گشت های مشترک ادارات 
راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان ها و پلیس راه 
درکلیه محورهای مواصلاتی، پرخطر و پر تردد و به شکل 

بازدیدهای میدانی ناوگان عمومی حمل ونقل و کنترل 
مدارک و تجهیزات ایمنی آنها در طول راه ها و محل های 
توقف )پایانه های مسافری، مقابل پلیس راه ها( انجام شده 

است.
رئیس اداره ایمنی و ترافیک استان افزود: به منظور 
بازدارندگی، شناسایی و اعمال قانون بر تخلفات رانندگی و 
همچنین ارتقای ایمنی تردد و کاهش تصادفات و فوتی های 
جاده ای، طرح کنترل و نظارت بر تردد وسایل نقلیه عمومی 
توسط این اداره کل و قرار گاه پلیس راه استان به صورت 

مستمر در حال اجرا است.

رئیس اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اعلام کرد :

کنترل 1۵ هزار و 600 دستگاه ناوگان عمومی در محورهای مازندران

خبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استانداردهای 
شایستگی آموزش کوچینگ پایه، حرفه ای و پیشرفته در 

اصفهان رونمایی شد.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان در این 
مراسم گفت: سازمان آموزش های فنی و حرفه ای همگام با نیاز 
بازار کار، مهارت آموزی ۱۹ جامعه هدف را در دستور کار قرار 
داده که این آموزش ها در بخش صنعت، خدمات، کشاورزی و 

فرهنگ و هنر است.
محمدرضا مصلحی با بیان این که بیکاری بزرگترین 
چالش کشورمان است افزود: وجود مشاغل کاذب سبب شده 
تا نوجوانان و جوانان تمایلی به کار در مشاغل یدی و مهارتی 
نداشته باشند و این مساله معضل بیکاری را در کشورمان تشدید 
کرده است. متاسفانه رنگ و لعاب و جذابیت مشاغل کاذب هر 
روز در جامعه ما بیشتر می شود و سمت و سوی جوانان ما بیشتر 
به سمت مشاغل کاذب  است.     مشاغل کاذب مانند دلالی، 
بورس، خرید و فروش سکه، ارز و زمین و مسکن به دلیل داشتن 

سود زیاد و زحمت کم نسبت به مشاغل در بخش صنعت در بین 
جوانان ما اولویت پیدا کرده است و با این شرایط نمی توان یک 
جوان را ترغیب و تشویق کرد که در یک شرکت و یا کارخانه 
مشغول به کار شود که علاوه بر زحمت زیاد، حداقل حقوق را 

نیز دریافت کند. 
امروز بخش صنعت با مشکل کمبود نیروی کار ایرانی ماهر 
روبرو است و این مساله سبب شده تا بخش صنعت و بازار کار 
علیرغم محدودیت های قانونی در به کارگیری اتباع خارجی، 
برای تامین نیاز نیروی انسانی خود از اتباع خارجی استفاده 
کنند. عدم تناسب انتخاب رشته دانشگاهی با نیاز صنعت و بازار 
کار نیز موجب شده تا فارغ التحصیلان دانشگاه نتوانند جذب 
بازار کار شود. مراکز مشاوره شغلی و مهارت آموزی در دانشگاه 
راه اندازی شده است تا دانشگاه با همکاری سازمان آموزش فنی 

و حرفه ای به دانشجویان مهارت یاد دهند.  
روسای مراکز آموزش فنی و حرفه ای مکلف شده اند هر ماه 
به ۴ صنعت مراجعه کنند تا دانشجویان و مهارت آموزان بتوانند 

در محیط واقعی کار آموزش ببینند و در صورت نیاز جذب آن 
صنعت می شود. در مجموعه اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
استان اصفهان بالای ۷٠ فضاهای آموزشی بدون استفاده را به 
بخش غیر دولتی واگذار شده است تا از این فضاها برای آموزش 

های مهارتی استفاده شود. 
جوانان ما تاب آوری پایینی دارند بنابراین سعی شده در 
اموزش های فنی و حرفه ای دوره های کوتاه مدت که جذابیت 

بالایی برای آنان دارد استفاده شود.

با حضور مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان  انجام شد؛

رونمایی از استانداردهای شایستگی آموزش کوچینگ در اصفهان

خبر

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام از تزریق 33 هزار و 3۵۷ مگاوات ساعت 
برق توسط نیروگاه این شرکت در طول شش ماهه نخست امسال به شبکه برق سراسری خبر داد. 

»روح الله نوریان« در این خصوص اظهار کرد: نیروگاه این پالایشگاه به عنوان بازویی توانا برای کمک به تأمین برق کشور بوده 
و در فصل تابستان برای جلوگیری از خاموشی ها به شرکت مدیریت شبکه برق ایران کمک کرده است. 

وی با اشاره به اینکه نیروگاه این شرکت در طول نیمه نخست امسال ۹۲ هزار و 3۲۸ مگاوات ساعت برق تولید نموده است 
افزود: از این مقدار 33 هزار و 3۵۷ مگاوات ساعت تزریق به شبکه سراسری توزیع برق انجام شده است. 

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام با بیان اینکه از مقدار تولید شده ۵۱ هزار و ۷۵۸ مگاوات ساعت مصرف این شرکت بوده 
است، خاطرنشان کرد: پالایشگاه گاز ایلام در طول چند سال گذشته تاکنون باهدف یاری رساندن به تأمین برق مورد نیاز کشور 
و در راستای مسئولیت های اجتماعی، این مقدار برق به شبکه سراسری و استانی کمک کرده که خروجی آن کاهش خاموشی ها 

در فصل گرم سال بوده است. 
نوریان با بیان اینکه تزریق برق این شرکت به شبکه توزیع برق باعث کمک به جلوگیری از خاموشی های فصل تابستان در 
استان ایلام شده است تصریح کرد: پالایشگاه گاز ایلام هر ساله به منظور جلوگیری از قطعی برق به شرکت توزیع برق استان و 
مدیریت شبکه برق کشور کمک می کند.  وی ابراز امیدواری کرد: این شرکت بتواند در سال های آتی هم به تأمین برق در فصل 

پیک مصرف برق به شرکت مدیریت شبکه برق ایران و استان کمک کند.

طی 6 ماه نخست سال جاری توسط پالایشگاه گاز ایلام  انجام شد؛

تزریق بیش از ۳۳ هزار مگاوات ساعت برق به شبکه سراسری 
یزد-علیرضا عسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد از ثبت و پیگیری بیش از 

33 هزار حادثه در شبکه آب و فاضلاب استان از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.
جلال علمـدار مدیرعامل شـرکت آب و فاضلاب اسـتان یزد با قدردانـی از تلاش های شـبانه روزی اکیپ هـای امدادی آب 
و فاضلاب، نشـتی مسیر انشـعاب، شکسـتگی در شـبکه، نشـتی در حوضچه کنتور و درخواسـت قطع و وصل آب را بیشترین 
تماس ثبت شـده در حـوادث آب عنوان کـرد و گفت: تعـداد 3۱ هـزار و ۶۵۵ پرونـده در زمینه حـوادث آب ثبـت و پیگیری و 

رفع اتفاق شـده اسـت.
او به ثبت و پیگیری هزار و ۸3۱ فقره حادثه فاضلاب از ابتدای سال جاری تاکنون اشاره کرد و ادامه داد: بیشترین حوادث 

ثبت شده در بخش فاضلاب شامل انسداد و پس زدگی و نشست مسیر تاسیسات فاضلاب است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد ادامه داد: با توجه به نزدیک شدن به فصل سرما و بارش های پیش رو چنانچه آب 
پشت بام به شبکه فاضلاب شهری متصل می باشد مشترکین باید نسبت به جداسازی و استانداردسازی شبکه داخلی اقدام 

نموده تا از پس زدگی و ایجاد خسارت جلوگیری شود.
علمدار اظهار داشت: مشترکین آب و فاضلاب استان میتوانند به صورت ۲۴ ساعته و در تمامی ایام هفته و روز های تعطیل 
خدمات فروش و پس از فروش، ثبت و پیگیری حوادث، شکایات و تماس های راهنمایی و پاسخگویی مشتریان را از درگاه تلفنی 

۱۲۲ و مرکز CRM دریافت نمایند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خبر داد : 

ثبت و پیگیری بیش از ۳۳ هزار حادثه در شبکه آب و فاضلاب استان یزد


